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           Georg Jos. Kaes GmbH


            V‑Markt Immenstadt


              Im Engelfeld 5


        87509 Immenstadt im Allgäu


                v‑markt.de




           ** DIGITALER BON **




           ** VERKAUFSBELEG **




Menge Artikel                   Summe in €


1 x   VOGT ILLERGOLD D              3,99 C


2 x   FRIEß.PIZZAMEHL               1,98 C


      2 St. x 0,99 EUR/St.


1 x   ZOTTARELLA ROLLE              1,79 C


1 x   JT PIZZAKÄSE                  1,99 C


1 x   ARLA FINELLO                  2,49 C


1 x   MARYLAND SNACK N              3,49 C


1 x   MARYLAND SNACK N              3,49 C


1 x   KINDER RIEGEL 18              4,49 C


1 x   KINDER COUNTRY 9              2,79 C


3 x   ALMBUA BUTTER                 5,97 C


      3 St. x 1,99 EUR/St.


1 x   JT SERRANO SCHIN              2,19 C


2 x   MODENA MILANO 80              4,58 C


      2 St. x 2,29 EUR/St.


1 x   ZIMMERM. SCHINKE              1,99 C


1 x   CASA MODENA PROS              2,69 C


1 x   FREIXENET 0,75L              38,94 B


1 x   KÖLLN MÜSLI SCHO              9,99 C


1 x   KINDER SCHOKO‑BO              4,69 C


2 x   JT SCHÄLTOM.400G              1,58 C


      2 St. x 0,79 EUR/St.


2 x   FF CHIPSFRISCH 1              3,98 C


      2 St. x 1,99 EUR/St.


2 x   FF CHIPSFRISCH 1              3,98 C


      2 St. x 1,99 EUR/St.


2 x   DÖTZ BIO‑EIER                 9,98 C


      2 St. x 4,99 EUR/St.


1 x   LUT.CHAMP.2W.330              2,29 C


  ZU BEZAHLEN                     119,35




   Kartenzahlung           EUR    119,35


        ‑K‑U‑N‑D‑E‑N‑B‑E‑L‑E‑G‑




                V‑Markt
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             Im Engelfeld 5

            87509 Immenstadt

Terminal‑ID :                   54013920

TA‑Nr 367175                    BNr 7128

             Kartenzahlung

            Visa kontaktlos

               Visa Debit

     EUR 119,35

PAN                     ############4995

Karte 0

EMV‑AID                   A0000000031010

VU‑Nr                          803241211

AIDPara                       0100000002

Genehmigungs‑Nr                   644028

Datum 21.08.24                 14:56 Uhr

Zahlung erfolgt

========================================

AS‑Proc‑Code = 00 075 00

Capt.‑Ref.= 0747

AID59: 124702

========================================

        BITTE BELEG AUFBEWAHREN

MwSt %       Netto  MwSt.Betr.      Brutto

C: 7,00      75,15        5,26       80,41

B:19,00      32,72        6,22       38,94

Summe       107,87       11,48      119,35

Es bediente Sie: 12008 (12008)

    Bon gilt bis 250 Euro als Rechnung

   *** Wir danken für Ihren Besuch ***

Öffnungszeiten: Mo‑Fr: 8:00‑20:00 Uhr Sa: 7:30‑20:00 Uhr

                DE‑ÖKO‑060

    Tel.: 08323‑4074

Fax.: 08323‑51715

 Umtausch nur von originalverpackter Ware

   mit Kassenbon. Ware gegen Ware oder

  Gutschrift. Lebensmittel vom Umtausch

             ausgeschlossen.

       Steuernummer: 125/115/80240

TSE‑Transaktionsnummer: 200460

TSE‑Signaturzähler: 451050
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Kassen‑Seriennummer: KAES‑012‑02

TSE‑Signatur: eTC8oXq514UgqXtdpWGYB8oNv5

LnWY6LMu0wDGZsI+eTc1S0Akxu3CCXa46/oBvIf0bG5ffbR5guKTkY

RUmHwaQ6Q5THqDiIrNXt70NDQ3+POHL5O43/L/WBj1t87cKF

TSE‑Seriennummer: B850792085928E4350C63341BF

18AAFD7254195C4C16043FE717484A8A33029D

21.08.2024 14:54:55 ‑ 21.08.2024 14:56:48

F997H012#21724244822509           21.08.2024 14:56

Filiale: 012        Kasse: 02      Beleg:     70250


